（別紙）

報道機関の皆様

フォーラムの取材について

「にいがたヘルスケアＩＣＴフォーラム」の取材について、下記のとおりご案内します。

記

１ 参加方法

コロナウイルス感染症の流行状況を踏まえ、下記のとおりとします。

(1) 県外報道機関

・ オンライン配信による取材となります。チラシ記載の方法によりお申し込みくだ

さい。追ってフォーラムの配信ＵＲＬなどの詳細をご連絡いたします。

・ なお、オンラインで参加される報道機関の皆様からも、鼎談中の質疑を受け付け

る体制を予定しております。

 (2) 県内報道機関

・ オンライン・会場参加（現地取材）共に可能です。

・ チラシ記載の方法により、オンライン参加・会場参加いずれかを選択し、お申し

込みください。

（現地取材の留意事項）

     新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。

また、風邪症状が見られる方の参加はご遠慮ください。

２ 会  場

  新潟日報メディアシップ ２階ホール（新潟市中央区万代３丁目１－１）

３ タイムスケジュール

  別添チラシをご覧ください。

 ※ なお、開場時間中は会場の展示ブースを自由にご覧いただけます。

４ 留意事項

 ・ 知事以外の鼎談出演者は、オンライン参加となります。

 ・ 報道機関向けに知事等の質疑応答時間を設けます。

 ・ 鼎談後、知事が会場にてデモブースを視察、ＩＣＴを活用した取組を体験します。